


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Hlísník v km 0,400 - 0,900 - vícepráce	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Hlísník v km 0,400-0,900	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Pavel Gola	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	21 200	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	21 200	
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	21 200	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	21 200	VRN celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : <i>31.7.2014</i> Podpis: 	Jméno : Datum : Podpis :
	PAVEL GOLA - STAVEX 739 14 Ostravice 734 IČ: 120 93 394, DIČ: CZ5711141711 Tel./fax: 558 692 328, mob.: 602 554 156	

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	21 200,00 Kč
DPH	21 % činí :	4 452,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		25 652,00 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Hlisník v km 0,400-0,900</i>
Objekt :	<i>Hlisník v km 0,400 - 0,900 - vícepráce</i>


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	129 20-3101.R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.3	m3	80,00	225,00	18 000,00
2	R0	Likvidace vytěžených nánosů, rozhrnutí	m3	80,00	40,00	3 200,00
	Celkem za	1 Zemní práce				21 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Hliseník v km 0,400 - 0,900 - méněpráce	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Hliseník v km 0,400 - 0,900	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Pavel Gola	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	1 400	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	1 400	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	1 400	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	1 400	VRN celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : <i>31.1.2014</i> Podpis: 	Jméno : Datum : Podpis :
	PAVEL GOLA - STAVEX 739 14 Ostravice 734 IČ: 120 93 394, DIČ: CZ5711141711 Tel./fax: 558 682 328, mob.: 602 554 158	

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 400,00 Kč
DPH	21 % činí :	294,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 694,00 Kč

Poznámka :



Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Hliseník v km 0,400 - 0,900</i>
Objekt :	<i>Hliseník v km 0,400 - 0,900 - méněpráce</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112 10-1101.R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	2,00	150,00	300,00
2	112 10-1121.R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	2,00	50,00	100,00
3	112 11-1111.R00	Spálení větví všech druhů stromů	kus	4,00	250,00	1 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				1 400,00